Omnes Sancti et Sanctæ Dei. 821

O Cœlestis Hierusalem. 821

|                     |     |                            |     |
|---------------------|-----|----------------------------|-----|
| Sancta Maria Virgo. | 702 | Hæc carens Evæ macula.     | 702 |
| Sancta Maria.       | 356 | Longe a peccato Adæ.       | 356 |
|                     |     | Pia Dei Mater Alma.        | 356 |
|                     |     | O Hæc Cœli Janua.          | 356 |
|                     |     | Ego Dei Parens.            | 356 |
|                     |     | Ego electa Sol.            | 356 |
|                     |     | Ego facta sine labe Adæ.   | 356 |
|                     |     | Ego innocens Dei Filia.    | 356 |
|                     |     | Ea illibata a crimine Adæ. | 356 |

## PENTAMETRUM ET CABALISTICUM.

Ecce ea Filia Adæ, Mater amica  
Dei. 356

The following elegiacs are highly ingenious, being formed wholly from the *cabalistica* of the names of our Saviour—viz., JESUS CHRISTUS = 974, and JHESUS CHRISTUS = 982, of which a further series is given lower down.

DISTICHA.

HEX. ET PEN.

Filius hic Mariæ Deus est | Sanctus Benedictus.  
 974 982

Solus Dux hic | cor abstulit ille meum.  
 974 974

Naturæ lege es Dominus | mihi servus amore es.  
 982 982

Orbis sum cæli Rex | ego sum quia sum.  
 974 982

|           |     |  |               |     |
|-----------|-----|--|---------------|-----|
| Jesu.     | 304 |  | Sancta Maria. | 356 |
| Miserere. | 304 |  | Ora pro me.   | 356 |

Jesus Maria. 515  
 Meum cor ; anima mea.

|     |             |  |               |     |
|-----|-------------|--|---------------|-----|
| 402 | Jhesus      |  | Maria.        | 121 |
| 402 | Ac meum cor |  | ac anima mea. | 121 |

Jesus et Maria. 620  
 Sol est, ac Luna. 620

|                     |     |  |              |     |
|---------------------|-----|--|--------------|-----|
| Giesù.              | 311 |  | Maria.       | 121 |
| Benedetto.          | 311 |  | Anima mea.   | 121 |
| Amante dell' anime. | 311 |  | E mia gioia. | 121 |

|                         |     |
|-------------------------|-----|
| JESUS CHRISTUS.         | 974 |
| Iste Filius Dei vivi.   | 974 |
| O una et vera bonitas.  | 974 |
| Es Deus per quem omnia. | 974 |
| Dominus Deus Sabaoth.   | 974 |
| Solus Sanctus.          | 974 |

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Cibus viatorum.           | 974 |
| Panis Angelicus iste est. | 974 |
| Adjutor fortis est.       | 974 |
| Jucundissimus.            | 974 |
| Impollutus est.           | 974 |